
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

III СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 03 червня 2016 року №118

Про затвердження фіксованих ставок 
єдиного податку для фізичних оеіб- 
підпрйємців, які здійснюють господарську 
діяльність на 2017 рік.

Відповідно до ст.. 291, 293 Податкового Кодексу ст. 26, 69 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :

1. Встановити фіксовані ставки єдиного податку для фізичних осіб-підприємців, які 
здійснюють господарську діяльність:______________________ ________ _______________
Група
платників
податку

Ставка

перша
група
платників
єдиного
податку

фізичні особи - підприємці, які не використовують 
працю найманих осіб, здійснюють виключно роздрібний 
продаж товарів з торговельних місць на ринках та/або 
провадять господарську діяльність з надання побутових 
послуг населенню і обсяг доходу яких протягом 
календарного року не перевищує 300000 гривень

10 % від розміру 
мінімальної 
заробітної плати 
на 1 січня 
податкового 
(звітного) року

друга
група
платників
єдиного
податку

фізичні особи - підприємці, які здійснюють 
господарську діяльність з надання послуг, у тому числі 
побутових, платникам єдиного податку та/або 
населенню, виробництво та/або продаж товарів, 
діяльність у сфері ресторанного господарства, за умови, 
що протягом календарного року відповідають 
сукупності таких критеріїв:
-не використовують працю найманих осіб або кількість 
осіб, які перебувають з ними у трудових відносинах, 
одночасно не перевищує ! 0 осіб;
-обсяг доходу не перевищує 1500000 гривень

20 % від розміру 
мінімальної 
заробітної плати 1 
січня податкового 
(звітного) року

2. Рішення діє протягом 2017 року. '
3. Виконавчому комітету Старосалтівської селищної ради дане рішення оприлюднити в 
визначений законом спосіб. Після оприлюднення даного рішення попереднє рішення 
втрачає чинність
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на п комісію з
питань бюджету.

Старосалтівський селищний голова «овалов


